
  

 
 

 

1 
 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
dle § 50 a § 6 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj 

Sídlo: Libušina 502/5, 702 00 Ostrava 

Zastoupený: Mgr. Danou Liškovou, ředitelkou KPÚ pro MSK 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Vytyčení hranic pozemků po KoPÚ v okrese 
Frýdek-Místek 2024 

Sp. značka / č.j.: SP9078/2023-571101 / SPU 257378/2024/Bai 

UID dokumentu: spudms00000014693320 

Evidenční číslo VZ ve VVZ: -- 

číslo VZ v Úředním věstníku 
EU: 

-- 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona; zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
 
Oznamujeme Vám, že dne 1. 7. 2024 pod č. j. SPU 257240/2024/Bai rozhodla Mgr. Dana 

Lišková, ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj, jednající jménem 

zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj, v rámci 

veřejné zakázky s názvem „Vytyčení hranic pozemků po KoPÚ v okrese Frýdek-Místek 2024“ 

na základě provedeného hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti, o výběru 

dodavatele. 

 

Vybraný dodavatel: 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 
a příjmení: 

GEOS SILESIA s.r.o. 

Sídlo: Hradecká 668/1, Předměstí, 74601 Opava 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 28609549 

 

 

1) Odůvodnění výběru:  

 

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a hodnotící komise 
jej plně použila pro hodnocení nabídek. 

Komise označila nabídku č. 9 firmy GEOS SILESIA s.r.o. jako ekonomicky nejvýhodnější 
a v rámci posouzení nabídek zjistila, že všechny požadavky dané zákonem o zadávání 



  

 
 

 

2 
 

veřejných zakázek i podmínky zadavatele uvedené ve výzvě a zadávací dokumentaci 
k veřejné zakázce tato nabídka splnila. V souladu s doporučením komise zadavatel rozhodl 
o výběru dodavatele tak, jak je uvedeno výše. 
 

2) Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

Dodavatel předložil ve své nabídce ze dne 24. 6. 2024 čestné prohlášení formou 

přílohy č. 2 zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky, z jehož obsahu je 

zřejmé splnění: 

 

Základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 zákona, tj. že jde o dodavatele, který 

 nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu 

nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; 

k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

 nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 

daňový nedoplatek, 

 nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 

nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

 nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 

nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, 

 není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž 

nebyla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné 

situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

 

 Profesní způsobilosti dle § 77 zákona, tj. že jde o dodavatele, 

 který je zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, spis. 

zn. C34538, 

 disponujícího živnostenským oprávněním pro obor Výkon zeměměřičských 

činností, 

 disponujícím odbornou způsobilostí – pravomocným úředním oprávněním 

pro ověřování výsledků zeměměřických činností udělený dle § 16 zákona 

č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů 

souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, s rozsahem 

uvedeným v ustanovení § 16f odst. 1 písm. a) zákona č. 200/1994 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů (Ing. Michal Jašek – statutární orgán společnosti, číslo 

autorizace 2234) 

 Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona: 

 seznamu techniků či technických útvarů, jež se budou podílet na plnění veřejné 

zakázky, a to zejména techniků či technických útvarů zajišťujících kontrolu kvality, 

bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu 



  

 
 

 

3 
 

k dodavateli. Ze seznamu vyplývá, že dodavatel bude mít k dispozici min. 2 osoby, přičemž 
realizační tým bude složený z vedoucího týmu, zástupce vedoucího týmu a dalšího jednoho 
člena týmu (Ing. Ivo Čevora, Ing. Michal Jašek, Ing. Josef Zachař). Minimální úroveň 
vzdělání a odbornou kvalifikaci členové realizačního týmu splňují. 
 

Poučení 

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 
zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění oznámení o výběru dodavatele 
na profilu zadavatele / doručení oznámení o výběru dodavatele stěžovateli. Komunikace mezi 
zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 5 zákona musí probíhat elektronicky. 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít 
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 
 

S pozdravem 

 

V Ostravě  

 

el. podepsáno 

…………………………………… 

Mgr. Dana Lišková 

ředitelka 

Krajského pozemkového úřadu 

pro Moravskoslezský kraj 

 

 

 

 

 

Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek 

 


		2024-07-01T13:18:35+0000
	Mgr. Dana Lišková




